

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice Slovensko IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206 Peňažný ústav: Bankové spojenie: Obchodného registra Okresného súdu Košice vo vložke č.559/V odd.Sa	Dodávateľ 10701 HAGARD:HAL, spol. s r.o Pražská 9 94911 Nitra tel.: IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182
Dátum schválenia: 14. 4. 2021	
Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek. Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk , v sekcii: Ochrana osobných údajov.	

Por.č.	Katalóg. číslo	Označenie položky	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	E1354	DOTYK POISTK.10A	50,00 ks	0,2955	14,78
2.	E1360	SVORKA UZEMNOVACIA SR 02	50,00 ks	0,5441	27,21
3.	E1392	PASKA STAHOVACIA 280x4	500,00 ks	0,0141	7,05
4.	E1404	VYBOJKA SODIKOVA SON 70W E27	600,00 ks	3,5300	2 118,00
5.	E1543	DOTYK POISTK.50A	50,00 ks	0,5909	29,55
6.	E1635	HODINY SPINACIE ASTRO CITY 16A/230VAC	30,00 ks	39,9859	1 199,58
7.	E1820	POISTKA NOZOVA NV00C 35A 500V gG	120,00 ks	1,0455	125,46
8.	E1840	KABEL AYKY 4X16	300,00 m	0,9182	275,46
9.	E1847	KABEL H05RR-F 3X2,5 GUMA CIERNY	500,00 m	0,7591	379,55
10.	E1852	TRUBICA S LEPIDLOM IZOLACNA	30,00 ks	3,0170	90,51
11.	E1947	TLMIVKA 125W	100,00 ks	8,8636	886,36
12.	E2006	POISTKA VALCOVA 25A E27	50,00 ks	0,2386	11,93
13.	E2009	SVORKA WAGO 222-413 3-POLOVA	300,00 ks	0,0788	23,64
14.	E2010	SVORKA WAGO 222-415 5-POLOVA	300,00 ks	0,1107	33,21
15.	E2031	FOLIA VYSTRAZNA 330X0,10	500,00 m	0,0307	15,35
16.	E204	LISTA DIN	10,00 ks	1,7591	17,59
17.	E2091	STYKAC Z-SCH230/40 40A/230VAC	24,00 ks	21,4773	515,46
18.	E2094	KLUC KOMBI 01.041000	12,00 ks	5,4318	65,18
19.	E2095	STYKAC INSTAL.Z-SCH230/63-40 63A/230VAC	24,00 ks	36,3636	872,73
20.	E2098	SKRINA VO ISVO IV P1	20,00 ks	47,7273	954,55
21.	E2118	ZIAROVKA LED 9W/840 4000K 230V E27	40,00 ks	0,9833	39,33
22.	E2156	PASKA BANDIMEX B202 12,7mmx0,5mm 30m	10,00 ks	23,5341	235,34
23.	E2157	SPONA BANDIMEX S254 BALENIE: 100KS	5,00 ks	18,7841	93,92
24.	E2162	VYBOJKA SON/T 50W PLUS	840,00 ks	3,1300	2 629,20
25.	E2163	TLMIVKA VSI 5/23-D-P A2 PRE NA,MH VYBOJKY 50W	100,00 ks	9,2727	927,27
26.	E2164	TLMIVKA VSI 25/23-D-P A2 PRE Na,MH 150W	100,00 ks	15,6136	1 561,36
27.	E2165	ZAPALOVAC AVS-400-D PRE 35-400W HPS/MH BIELA	600,00 ks	4,3333	2 599,98
28.	E2166	POISTKA NOZOVA NV00C 4181204 10A 500V gG	90,00 ks	1,8068	162,61
29.	E2167	POISTKA NOZOVA NV00C 4181207 25A 500V gG	90,00 ks	1,0455	94,10
30.	E2168	POISTKA NOZOVA NV00C 4181210 40A 500V gG	90,00 ks	1,0455	94,10
31.	E2169	POISTKA PATRONOVA DII DZ E27 10A 500V gG RYCH	100,00 ks	0,2273	22,73
32.	E2170	POISTKA PATRON.DII DZ E27 16A 500V gG RYCHLA	100,00 ks	0,2045	20,45
33.	E2171	POISTKA PATRON.DII DZ E27 25A 500V gG RYCHLA	100,00 ks	0,2386	23,86
34.	E2172	POISTKA PATRON.DIII DZ E33 35A 500V gG RYCHLA	100,00 ks	0,4091	40,91
35.	E2173	POISTKA PATRON.DIII DZ E33 50A 500V gG RYCHLA	100,00 ks	0,7045	70,45
36.	E2175	DOTYK POISTKOVY VDII/E27 2342007 25A	50,00 ks	0,2955	14,78
37.	E2176	MULTIMETER KLIESTOVY DIGITALNY EM400	10,00 ks	30,7997	308,00
38.	E2193	ISTIC PL7 262674 10A/1P B 10kA	36,00 ks	2,2318	80,35
39.	E2194	ISTIC PL7 262676 16A/1P B 10kA	36,00 ks	2,2318	80,35
40.	E2195	ISTIC PL7 262677 20A/1P B 10kA	36,00 ks	2,7591	99,33
41.	E2196	ISTIC PL7 262678 25A/1P B 10kA	36,00 ks	2,8091	101,13
42.	E2197	ISTIC PL7 263389 16A/3P B 10kA	36,00 ks	9,0773	326,78
43.	E2198	ISTIC PL7 263390 20A/3P B 10kA	36,00 ks	9,5443	343,60
44.	E2199	ISTIC PL7 263391 25A/3P B 10kA	36,00 ks	10,1045	363,76
45.	E2200	CHRANIC PRUDOVY PFL7 16A/1N/30mA B 10kA AC	30,00 ks	35,0159	1 050,48
46.	E2201	ZVODIC PREPätIA SPBT12 B-C 3P-N 280/25kA	12,00 ks	45,7500	549,00
47.	E2202	SVORKA WAGO 222-412 2-POLOVA 2X0,08-4mm2	300,00 ks	0,0758	22,74
48.	E2203	SVORKA WAGO 222-415 5-PLOVA 5X0,08-4mm	300,00 ks	0,1107	33,21

49.	E2206	SPOJKA KABL.4X16-35AL,CU-SKRTK.SPOJOVACE	150,00 ks	9,6591	1 448,87
50.	E2207	MANZETA CRSM 34/10-500/239 ZMRSTOVACIA	50,00 ks	10,8125	540,63
51.	E2208	MANZETA CRSM 53/13-500/239 ZMRSTOVACIA	50,00 ks	11,4170	570,85
52.	E632	ZASUVKA 230V	20,00 ks	1,4659	29,32
53.	F365	SPRAY ZNACKOVACI	30,00 ks	4,5341	136,02
54.	E2951	CHRANIC PRUDOVY PF7 25A/4P/30mA B 10kA AC	24,00 ks	21,2136	509,13
55.	R745	NOZ ODIZOLOVACI	12,00 ks	14,3932	172,72
56.	N1992	NOZNICE KABLOVE 120108 JEDNORUCNE 160mm PROFI	12,00 ks	17,6591	211,91
57.	E2952	KABEL NFA2X 4X16	1 000,00 m	0,8080	808,00
58.	E2953	SVORKA KOTEVNA NA AES 4X16	20,00 ks	2,7102	54,20
59.	E2954	SVORKA NOSNA NA AES 4X16	40,00 ks	6,7841	271,36
60.	E2955	HAK SOT29 MONTAZ NA BANDIMEX	60,00 ks	5,1136	306,82
61.	E2956	VYBOJKA SODIKOVA SON-T 250W E40	84,00 ks	6,4595	542,60
62.	E2949	POISTKA VALCOVA CH10 20A 500V 10X38 gG	40,00 ks	0,3636	14,54
63.	E2950	POISTKA VALCOVA CH10 25A 500V 10X38 gG	40,00 ks	0,3636	14,54
64.	E2948	ISTIC PL7 263393 40A/3P B 10kA	36,00 ks	12,4807	449,31
65.	E2154	ISTIC 32A/3P B	36,00 ks	11,1489	401,36
66.	CH054	UVOLNOVAC KOROD.SPOJOV-ROST OFF	10,00 ks	5,5227	55,23
67.	CH142	SPRAY ZINKOVY SVETLY LOS97	20,00 ks	4,6330	92,66
68.	E030	VIDLICA 250V 16A	20,00 ks	0,9318	18,64
69.	E036	PATRONA POISTKY DII DZ E27 20A 500V gG/gL	100,00 ks	0,2386	23,86
70.	E042	PASKA IZOLACNA CIERNA PVC 19mm/10m	40,00 ks	0,1356	5,42
71.	E048	PASKA IZOLACNA ŽLTO ZELENA PVC 19mm/10m	40,00 ks	0,2955	11,82
72.	E068	STARTER S10 4-65W	60,00 ks	0,2159	12,95
73.	E092	KABEL CYKY 3X2,5	300,00 m	0,6398	191,94
74.	E1028	PASOVINA ZEMNIACA 30x4	104,00 kg	1,0341	107,55
75.	E1122	KABEL 1-AYKY 4x25	300,00 m	1,3864	415,92
76.	E1314	PASKA STAHOVACIA 5x250	1 000,00 ks	0,0124	12,40
77.	E1324	PASKA IZOLACNA MODRA PVC 19X10	40,00 ks	0,2955	11,82
78.	E2219	POISTKA VALCOVA CH10 6A 500V 10X38 gG	40,00 ks	0,3636	14,54
79.	E2220	POISTKA VALCOVA CH10 10A 500V 10X38 gG	40,00 ks	0,3636	14,54
80.	E2221	POISTKA VALCOVA CH10 16A 500V 10X38 gG	40,00 ks	0,3636	14,54
81.	E2222	ISTIC PL7 263401 63A/3P B 10kA	12,00 ks	17,0284	204,34
82.	E2223	ISTIC PL7 263400 50A/3P B 10kA	12,00 ks	15,2466	182,96
83.	E2236	POISTKA NOZOVA NV00C 4181205 16A 500VgG	90,00 ks	1,0909	98,18
84.	E2237	POISTKA NOZOVA NV00C 4181206 20A 500V gG	90,00 ks	1,5000	135,00
85.	E2238	PATRONA POISTKY T DII DZ E27 6A 500V gG/gL	100,00 ks	0,2614	26,14
86.	E2240	VYBOJKA HALOGEN.60W/728 7200lm 2800K GZ12	50,00 ks	44,9482	2 247,41
87.	E2241	ZIAROVKA LED 11,5W/827 (100W) 2700K 230V E27	60,00 ks	0,9250	55,50
88.	E2242	RUKAVICE DIELEKTRICKE 1000V 140210 PAR	10,00 ks	35,0000	350,00
89.	E2243	RUKOVãT CI-T 1/2" VDE-200mm 112650	10,00 ks	30,8636	308,64
90.	E2253	KABEL CYKY-J PEVNY PVC CIERNY	200,00 m	11,3580	2 271,60
91.	E2254	KABEL CYKY-J PEVNY 4X16 PVC CIERNY	200,00 m	5,2080	1 041,60
92.	E2255	SPOJKA KABLOVA SLV-SV 4X4-16 AL,CU ZMRASTITEL	100,00 ks	6,9886	698,86
93.	E2256	SPOJKA KABLOVA 1-SVCZ-M 4X16-35 AL,CU ZMRASTI	100,00 ks	9,6591	965,91
94.	E2257	SPOJKA KABLOVA 1-SVCZ-M 4X35-70 AL,CU ZMRASTI	50,00 ks	16,7159	835,80
95.	E2261	KABEL H05RR-F 4X2,5 GUMA CIERNY	300,00 m	0,9739	292,17
96.	E2262	VYBOJKA HALOGEN.HCI-TS 150W/830 WDL PB 3000K	50,00 ks	13,8914	694,57
97.	E2263	VYBOJKA HALOGEN.MST CosmoWh CPO-TW 60W/728	50,00 ks	44,9482	2 247,41

98.	E2264	VYBOJKA MASTER COLOUR CMD TD 150W/942	50,00 ks	11,1982	559,91
99.	E233	KABEL CYKY 3x1,5	400,00 m	0,3955	158,20
100.	E2861	ROZVADZAC PRED VSE 3F 2TF	15,00 ks	121,0227	1 815,34
101.	E391	VYBOJKA SODIKOVA 150W E40 SON-T	120,00 ks	5,0078	600,94
102.	E466	VYBOJKA SODIKOVA SON-T 100W E40	120,00 ks	4,1300	495,60
103.	E519	TLMIVKA 65W	120,00 ks	4,2614	511,37

Cena celkom v EUR (bez DPH) : 43 935,73

Kúpna zmluva 165/2021 Z20212776_Z

Vybavuje: Alena Dohnalová tel.: +421905629269, alena.dohnalova@dpmk.sk Podpis:

Miesto dodania:

DPMK - Hlavný sklad v čase 6:00-13:30
Bardejovská 6
Košice

Schválil:

Melicharová Elena, Ing. RE

Termín dodania: dohodou

Spôsob dodania:

Potvrdenie prevzatia: